



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Jacob Byg og Industri ApS

Mølløvænget 21, Bistrup
4700 Næstved

CVR nr. 29819432

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Dirigent

Jacob Zürcher

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Byg og Industri ApS
Mølløvænget 21, Bistrup
4700 Næstved

CVR-nr.: 29819432
Stiftelsesdato: 9. marts 2009
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Jacob Zürcher

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor bygning og industri

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 69.684.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	1.890.202	449.806
1. Personaleomkostninger	-1.606.826	-68.451
Af- og nedskrivninger	-193.907	-21.457
Resultat før finansielle poster	89.469	359.898
Andre finansielle indtægter	0	-967
Andre finansielle omkostninger	-19.785	-3.199
Ordinært resultat før skat	69.684	355.732
Skat af årets resultat	-35.794	-54.308
ÅRETS RESULTAT	33.890	301.424
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	33.890	301.424
Disponeret i alt	33.890	301.424

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.469	504.376
Materielle anlægsaktiver i alt	37.469	504.376
Anlægsaktiver i alt	37.469	504.376
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.067	182.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.625	5.625
Skatteaktiv	5.160	5.160
Andre tilgodehavender	1.060.493	0
Tilgodehavender i alt	1.617.345	193.535
Likvide beholdninger	0	56.120
Likvide beholdninger i alt	0	56.120
Omsætningsaktiver i alt	1.617.345	249.655
AKTIVER I ALT	1.654.814	754.031

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	93.977	60.087
Egenkapital i alt	218.977	185.087
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	99.978	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	469.845	188.760
Anden gæld	866.014	380.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.435.837	568.944
Gældsforpligtelser i alt	1.435.837	568.944
PASSIVER I ALT	1.654.814	754.031

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	0
	2018/19	2017/18
Lønninger	1.484.465	66.410
Pensioner	59.348	0
Andre omkostninger til social sikring	63.013	2.041
	<u>1.606.826</u>	<u>68.451</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	60.086	0	185.086
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>33.891</u>	<u>0</u>	<u>33.891</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>93.977</u>	<u>0</u>	<u>218.977</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 4 måneder den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 11.859.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
